
Finansų esmė, vaidmuo ir funkcijos;
Finansų – kredito sistema, jos sudėtis ir funkcionavimas;
Viešieji finansai ir valstybės mokesčių sistema;
Kreditas ir kredito sistema;
Draudimas ir draudimo sistema;
Įmonių bei asmeniniai finansai;
Finansų rinka;
Tarptautiniai finansai

Turinys (temos):

Mikroekonomika

Apimtis ECTS kreditais - 6
Vykdymo forma - (dieninis, mišrus - kontaktinis/nuotolinis)
Kalba - lietuvių k.
Kaina - 271,68 Eur.

Suprasti ir taikyti pagrindines ekonomikos sąvokas bei apibrėžti smulkiausių ekonomikos vienetų racionalių ekonominių
sprendimų priėmimo principus, rinkos pusiausvyros nustatymo metodus ir principus, suvokti gamybos veiksnių savininkų
pajamų formavimosi dėsningumus
Naudoti paklausos ir pasiūlos, kaštų ir pajamų bei kitus grafikus, aiškinant ekonomines priklausomybes bei numatant
nagrinėjamų parametrų pokyčių pasekmes;
Nustatyti rinkos subjektų elgsenos pasekmes įvairiose rinkos struktūrose, paaiškinti prekių ir gamybos veiksnių rinkų
funkcionavimo mechanizmą;
Vertinti pagrindinius ūkio subjektų veiklos rezultatus bei taikyti ekonominio mąstymo principus (alternatyviųjų kaštų, kaštų-
naudos, ribinės analizės ir kt.) priimant asmeninius ir verslo sprendimus;
Analizuoti, kritiškai mąstyti ir vaizdžiai pateikti informaciją, domėtis mikroekonomikos problemomis ir jų sprendimo būdais,
argumentuotai apie jas diskutuoti.

 Jūs išmoksite:

Dėstytojai: 
Doc. Dr. Anastasija Novikova, VDU Bioekonomikos plėtros fakultetas 
Mokslinių tyrimų sritys: agroekosistemos paslaugų ekonominis vertinimas, saugos kultūra ir rizikos
valdymas žemės ūkyje

Studijų dalykas yra skirtas įgyti teorinių ekonomikos žinių, ugdyti
gebėjimus savarankiškai analizuoti mikroekonomikos reiškinius, jų
tarpusavio ryšius, vertinti vartotojų ir gamintojų elgseną bei pagrindinius
ūkio subjektų veiklos rezultatus. Išklausę dalyką studentai supras
paklausos ir pasiūlos analizės pagrindus, vartotojo ir gamintojo
sampratas, gebės analizuoti ir vertinti mikroekonomikos rodiklius.
Pagrindinės dalyko temos: pagrindinės ekonomikos problemos ir jų
sprendimo ypatumai, paklausa ir pasiūla, rinkos pusiausvyra, rinkos
struktūros, vartotojo ir gamintojo elgsena, trumpojo ir ilgojo laikotarpio
kaštai. 

Dėl platesnės informacijos, prašome kreiptis į: 
El. paštas: debora.augutyte@vdu.lt


